beg-luxomat.com
MEMBER
LUXOMAT®net
KNX Generation 6
DE
02-2019
Ihr B.E.G. Partner in Qualität und Service
Kundenzufriedenheit als Grundsatz

Busch-Jäger
=
Bestellbezeichnung Artikel-Nr.
010 92139
Abdeckung IP20, Innenmaß 50x 50 L 9010 92630
Abdeckung IP20, Innenmaß 50x 50 L 9016 92631
Abdeckung IP20, Innenmaß 50x 50  1013 92632
Abdeckung IP20, Innenmaß 50x 50 92633
Abdeckung IP20, Innenmaß 50 x 50 21 92634
Individuelle Abdeckrahmen
Zentralplatten zum Einbau in gängige Schaltersysteme Art.-Nr. passend für
94345
Busch-Jäger future linear, carat94347
94349
94346
Merten System M
Jung
94352
Gira System 55
Schneider
38946 legrand Mosaic
Niko Original
39075 Niko Original
=
Rahmensystem des Herstellers B.E.G. Zentralplatte
=
Indoor 140-L
Indoor 140-L B.E.G. Abdeckrahmen
Bestellbezeichnung Artikel-Nr.
94341
94342
94343
94344
Indoor 180 B.E.G. Abdeckrahmen
Zentralplatten zur Kombinationen mit Schalterherstellern
Wand-Präsenzmelder
17
KNX-Fernbedienungen
LUXOMAT® IR-PD-KNX
Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nr.
grau 92123
 GEEIGNET FÜR:
 PD4-KNX-GH-DX
 PD9-KNX-DX
 PD9-KNX-GH-DX
LUXOMAT® IR-PD-KNX-MINI
Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nr.
-MINI grau 93398
 GEEIGNET FÜR:
 PD2N-KNX-DX
 PD4N-KNX-DX
 PD4-KNX-GH-DX
 PD9-KNX-DX
 PD9-KNX-GH-DX
 Indoor 180-KNX-DX
LUXOMAT®  IR-ADAPTER FÜR
SMARTPHONES
Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nr.
Smartphones schwarz 92726
 GEEIGNET FÜR:
  alle Melder mit Empfangsdiode
Technische Daten IR-PD-KNX:
   Maße:  L80 x B60 x 8 mm
   Batterie:
    Reichweite:   bewölkt oder dunkel: 5-6 m,
direkter Sonnenschein: 2-3 m
Technische Daten IR-Adpater für Smartphones:
   Maße: 0 mm
   Anschlussart:  Micro-USB, Klinkenstecker 3,5 mm
    Reichweite:  max. 8 m
LUXOMAT®  BLE-IR-ADAPTER
Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nr.
BLE- schwarz 93067
 GEEIGNET FÜR:
  alle Melder mit Empfangsdiode
18
Technische Daten/
Funktionen
Betriebsspannung KNX-BUS
A Stromaufnahme
(Imax parametrierbar 12,5 mA bzw. 20 mA
IP  Schutzgrad IP20 / Klasse III
Umgebungstemperatur
Gehäuse Polycarbonat, UV-beständig
Einstellungen
LED Anzeigeelemente Programmier-LED
Handbedienung Programmiertaster
Anschlüsse 8-polige Steckerleiste 2 x 1 mm Stifte für Busklemme